

وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری: موزه مطبوعات آذربایجان به موزه ملی تبدیل می‌شود

وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گفت: موزه مطبوعات آذربایجان به دلیل بیان تاریخ ایران و نقش آذربایجان در ادور مختلف آن، قابلیت تبدیل به موزه مرجع را دارد.

علی اصغر مونسان در مراسم افتتاح رسمی موزه مطبوعات آذربایجان و رونمایی از تمبر اختصاصی یادبود آن، افزود: با شناسایی و جمع آوری اسناد تاریخی، موزه مطبوعات آذربایجان در تبریز می‌تواند به موزه‌های بسیار ارزشمند و نقطه‌ای برای روایت تاریخ آذربایجان و نقش آن در تاریخ کشور تبدیل شود.

وی با اشاره به نقش پررنگ آذربایجان و تبریز در تاریخ ایران، اظهار کرد: جمهوری اسلامی ایران، کشور ارزشمندی بوده و در ساخت تمدن بشری نقش بسزایی ایفا کرده و شهر به شهر آن روایتگر دوره هایی از تاریخ است.

وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری با بیان این‌که برای انتخاب موزه

توصیه های رئیس پلیس راهور استان به رانندگان موتورسیکلت

سررنگ "غلامعلی شرق" در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس ، اظهار داشت: **موتور سیکلت از جمله وسایط نقلیه ای است که به دلیل امکان مانور بالا ، قیمت پایین ، قرار داشتن در دسترس عموم و دلایل مشابه مورد استقبال قرار می گیرد اما به علت ساختار شکلی آن ایمنی لازم را در برخورد های فیزیکی ندارد و استفاده از آن مستلزم آموزش ، رعایت قوانین و توجه به نکات ایمنی است.**

این مقام مسئول با بیان این‌ که راکبان موتورسیکلت ها با رفتارهای ناپایم علاوه بر تهدید جان خود ، دیگران را هم به خطر می اندازند ، عنوان داشت : رعایت قوانین از حقوق شهروندی محسوب می شود و از این رو پلیس راهور استان به منظور ارتقای نظم ترافیکی ، اجرای دقیق قوانین و حفظ حقوق شهروندی با تخلفات موتورسیکلت ها مانند عبور از پیاده رو ، تک چرخ ، ایجاد صدای ناهنجار

شماره ۱۰۰

وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری:

موزه مطبوعات آذربایجان قابلیت تبدیل به موزه مرجع را دارد



مطبوعات آذربایجان، خوش‌سلیقگی شده است، گفت: باید با کمک اهالی فرهنگ و رسانه

توقیف می‌کند، وی افزود : استفاده از موتورسیکلت

در صورت ساماندهی ، رعایت مقررات و مسائل ایمنی به ویژه استفاده از کلاه ایمنی توسط راکبان خوب است اما چنانچه این موارد رعایت نشود صدمات آن بیشتر از مزایای آن می باشد . سررنگ شرق با تأکید بر این که فرهنگ سازی برای استفاده درست از وسیله نقلیه از الزامات کاهش تصادفات و سواده ترین راه آن استفاده از کلاه ایمنی برای حفاظت از سر و گردن توسط راکبان موتورسیکت ها است ، گفت: نباید اجازه دهیم جوانان با احساسات زودگذر و هیجانات کاذب خود ، جامعه را متحمل خسارت و زحمت کنند بلکه باید دستگاه ها با همکاری پلیس راهور ، به راکبان موتورسیکلت آموزش دهند .

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان بیان داشت : در فصل زمستان به دلیل لغزندگی معابر و سرمای هوا از موتورسیکلت کمتر استفاده می شود در حالی که تابستان ها به دلیل گرمای هوا این

اخبار شهرستان

ارزش روایتش بوده و این ارزش حتی فراتر از نمایش آثار و اشیا است.

مونسان با بیان اینکه موزه، محل روایت تاریخ است، ادامه داد: در تمامی موزه ها، روایت تاریخ برای بازدید کنندها روایت می شود و این روایت تاریخ با موضوعات مطبوعاتی می‌تواند بسیار ارزشمند باشد.

وی با درخواست از همه فعالان عرصه رسانه و مطبوعات و دوستداران تبریز و آذربایجان برای اهدای اسناد تاریخی خود به این موزه، یادآوری کرد: دست اندرکاران این موزه نباید نگران تأمین و تکمیل موزه مطبوعات باشند بلکه نگرانی آن ها باید فقط تأمین محتوای آن باشد چراکه حیف است محتوای این موزه کم باشد.

موزه مطبوعات آذربایجان با حضور وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در خانه تاریخی کلکته‌چی (صلح‌جو) در پیاده راه تربیت تبریز راه اندازی شد.

وسيله نقلیه بيشتر کاربرد دارد و استفاده نکردن

از کلاه ایمنی، صدمات ناشی از این وسیله نقلیه را بیشتر می کند . سررنگ شرق با بیان اینکه تأکید پلیس در استفاده راکبان موتورسیکلت از کلاه ایمنی ،صرفاً برای حفظ سلامت شهروندان است.

خاطرنشان کرد: هرگونه تردد موتورسواران در مسیر خلاف جهت ، حرکت در پیاده رو و عبور از چراغ قرمز برای زودتر رسیدن ،صرفاً به خطر انداختن جان خود و دیگران و دیر رسیدن و یا هرگز نرسیدن به مقصد را بدنبال دارد . توجه و رعایت قوانین و مقررات رانندگی توسط آحاد مردم ،وظیفه شرعی و قانونی است . این مقام انتظامی افزود: استفاده از موتورسیکلت فاقد پلاک و فاقد مدارک هویتی برخلاف قانون بوده و پیگرد قانونی دارد . در صورت مشاهده پلیس ،برخورد قانونی صورت خواهد گرفت.

معاون دادستان کل کشور:

قوه قضائیه مرجع تظلم‌خواهی برای تولیدکنندگان است



قبول است.

موسی خلیل الهی، افزود: از ابتدای شروع موضوع اجرای قانون جامع حدنگار تا پایان سال ۱۳۹۹، بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار هکتار از اراضی ملی در استان تثبیت شده است.

وی اظهار داشت: اعتماد واحدهای تولیدی و صنعتی به مسوولان قضایی بیش از متولیان امر بوده و مراجعه اول مدیران واحدهای تولیدی به دادگستری است و دادگستری نیز مشکلات واحدها از حیث کارگری، مالیاتی و تسهیلات بانکی را با تشکیل جلسات مختلف حل و فصل و در نتیجه از تطعیلی واحدها جلوگیری می‌کند.

خلیل الهی با اشاره به اینکه تمام معاندین نظام دست به دست هم داده اند تا انتخابات را با تبلیغات خود به ویژه در فضای مجازی تحت الشعاع قرار دهند، ادامه داد: مردم به سرنوشت کشور حساس هستند و در انتخابات مشارکت حداکتری خواهند داشت.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان خبر داد:

واحدهای صنعتی در صورتی که زمان خاموشی دستگاه های خود را به ساعت های اوج بار شبکه برق، منتقل نمایند، مشمول پاداش و تخفیف می گردند

در بازه زمانی یکم خرداد الی ۱۵ شهریور از ساعت ۱۳ الی ۱۸، متناسب با کاهش بار و مدت زمان همکاری مشمول پاداش می شوند. هیوا لهونیان دراماده به بند دیگری از این همکاری اشاره نمود و اذعان داشت: مشترکین صنعتی می توانند در ماه های تیر و مرداد تعطیلی هفتگی جمعه را به یکی از روزهای شنبه تا پنج شنبه منتقل نمایند (حداقل دوره همکاری نیز ۴ روز می باشد) و متناسب با میزان همکاری صورت گرفته مشمول دریافت پاداش شوند. وی در ادامه بیان کرد: مشترکین صنعتی که دارای یک شیفت کاری هستند می توانند در ماه های تیر و مرداد حداقل به مدت ۵ روز مستمر کاری اقدام به تنظیم ساعات کاری خود از ۶ صبح (یا زودتر) الی ۱۳ نماید (به نحویکه میزان برق مصرفی در بازه زمانی ۱۳ الی ۱۷ به مقدار ۷۰ درصد کاهش یابد) و متناسب با میزان همکاری صورت گرفته مشمول دریافت پاداش شوند. مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان در ادامه به طرح ذخیره عملیاتی اشاره کرد و افزود: مشترکینی که می توانند در این طرح شرکت کنند، مشترکین صنعتی با قدرت برق خریداری بالای ۲۰۰ کیلووات می باشند، به نحویکه به بازه زمانی فصل تابستان حداقل ۱۵ درصد توان مصرفی خود را در ساعت اوج مصرف شبانه روز (ساعت ۱۰

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی گفت: در سال‌های اخیر و با استقبال سرمایه‌گذاران، روند هتل‌سازی در این استان بیش از ۱۰۰ درصد رشد کرده است.

احمد حمزه زاده در گفت و گو با خبرنگاران با بیان اینکه در سال‌های اخیر تعداد هتل‌های استان از ۲۲ مورد به ۶۶ هتل افزایش یافته است، افزود: در زمان کنونی نیز ۲۸ هتل در سطح استان در حال ساخت است.

وی با اشاره به اینکه در ۲ سال آینده تعداد هتل‌های استان به ۱۰۰ مورد با ظرفیت ۱۶

خبر

مدیر عامل شرکت آبفا کردستان خبر داد:

۲۰ روستای کردستان تا پایان سال جاری زیر پوشش شرکت آبفا استان قرار خواهند گرفت

سنندج – عصر آزادی : مدیرعامل شرکت آبفا کردستان گفت: از مجموع ۱۶۷۷ روستای استان در حال حاضر ۱۰۱۶ روستا زیر پوشش خدمات آبفا قرار دارند که با برنامه ریزی های انجام شده تا پایان اسمال ۲۰ روستای دیگر به این تعداد افزوده خواهند شد. مهندس علیرضا تخت شاهی با بیان این مطلب گفت: در حال حاضر شرکت آبفا کردستان در ۳۷ شهر و ۱۶۷۷روستای استان خدمات‌سانی می‌کند که از این تعداد ۱۰۱۶ روستا به شکل مستقیم زیر پوشش خدمات شرکت آبفا قرار دارند. وی خاطرنشان کرد: بیشترین روستای زیر پوشش مربوط به شهرستان سقز با ۱۶۵ روستای می باشد و پس از آن در شهرستان های بیجار با ۱۲۹ و دیواندره با ۱۱۴ روستا، بیشترین روستای زیر پوشش خدمات شرکت ابفا هستند. وی در خصوص میزان بهره مندی جامعه روستایی از آب شرب سالم و بهداشتی به صورت لوله کشی نیز این عدد را ۸۰ درصد جمعیت روستایی عنوان کرد و گفت: البته از تأمین آب سایر روستائیان استان نیز غافل نبوده ایم و برای سایر روستاهای باقیمانده آبرسانی به شکل سیار و روزانه انجام می‌گیرد. وی افزود: در حوزه روستایی ۳ تصفیه‌خانه آب در روستاهای پلبر، روار و قلیان در حال فعالیت هستند، همچنین ۸۲ مجتمع روستایی از طریق ۳ هزار و ۲۹۰ کیلومتر خط انتقال و ۲ هزار و ۵۸۰ کیلومتر شبکه توزیع، کار آبرسانی به روستاهای استان کردستان را انجام می‌دهند.

پیشرفت ۵۰ درصدی در احداث پل و جاده ارتباطی روستاهای بالادست سد گلورد

ساری- ریسیی به گزارش روابط عمومی آب منطقه ای مازندران، دکتر غلامی، رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان و آقای شریعتی نماینده مردم بهشهر، نکا و گلوگاه در مجلس شورای اسلامی از نحوه اجرا و پیشرفت جاده ارتباطی روستاهای بالا دست سد گلورد بازدید نمودند و در این بازدید دکتر یحکشی مدیرعامل شرکت آب منطقه ای مازندران ضمن ارائه گزارش از اقدامات انجام شده گفت : در احداث پروژه جاده و پل دسترسی روستاهای بالادست سدگلورد مطالعات لازم برای انتخاب مسیر مناسب انجام گرفت و خوشبختانه توانستیم پروژه را به ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی برسانیم. رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت آب منطقه ای مازندران با اشاره به هزینه ۱۸۰ میلیارد تومانی این پروژه تصریح کرد : در حال حاضر تجهیزات لازم برای ادامه کار خریداری شده است اما برای ادامه عملیات با مشکلات مالی مواجه شده ایم . یحکشی در پایان خاطرنشان کرد : پروژه جاده و پل دسترسی که نزدیک به سه کیلومتر خواهد بود علاوه بر مسائل مالی نیازمند تایید سازمان میراث فرهنگی مازندران بوده که از سوی آن سازمان در حال بررسی است

نصب نخستین دکل اضطراری خط انتقال کشور در ۵۱ ساعت

ساری- ریسیی مهندس حسین افضلی مدیر عامل شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان در گفتگویی به بیان اقدامات این شرکت در حادثه سقوط برج شماره ۸۳ خط ۲۳۰ کیلوولت فجرگنبد-ترکمستان و نصب نخستین دکل اضطراری خط انتقال کشور در ۵۱ ساعت پرداخت.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان، مهندس حسین افضلی در ابتدای این گفتگو در خصوص مشخصات خط فجرگنبد-ترکمستان گفت: خط ۲۳۰ کیلوولت فجرگنبد-ترکمستان با کد دیسیپلینگ ۵-AT۸۰۵ در سال ۱۳۷۸ بطول ۶۰۰ کیلومتر (از ایستگاه فجرگنبد تا نقطه مرزی با کشور ترکمنستان) به بهره برداری رسید. وی افزود: به مدارک موجود قرار بسود خط مذکور بصورت ۴۰۰ کیلوولت در دو مرحله از علی آباد تا فجرگنبد و از ایستگاه فجرگنبد تا نقطه مرزی احداث گردد ولی با توجه به تصمیمات اتخاذ شده در آن زمان، فقط قطعه دوم احداث و خط مذکور از فجرگنبد با ولتاژ ۲۳۰ کیلوولت با نصب ۱۵۵ دستگاه برج بهره برداری گردید. وی بیان داشت: در سال ۱۳۸۹ خط ۶۳ کیلوولت فجرگنبد-احداث برون احداث گردید ؛ با عنایت به اینکه دو خط فوق در امتداد یکدیگر عبور می کردند و امکان بازدید همزمان دو خط وجود داشت، بازدید های پیاده، تعمیرات بدون خاموشی و با خاموشی دو خط بگونه ای برنامه ریزی می شد که در فاصله حداکثر ۲ ماه، به سبب بازدید دوره ای هر یک از خطوط فوق، خط مجاور مورد بازدید قرار گیرد. مهندس افضلی خاطرنشان کرد:درسال گذشته با توجه به روند افزایشی سرقت نشی ها علاوه بر بازدیدهای دوره ای از این خط ۳۰ نوبت از مناطق سرقت خیز بازدید اضطراری به عمل آمد که نتیجه بازدیدهای انجام شده، در ۳۰ برج به وزن ۸۱۶۳ کیلوگرم سرقت نشی گسترده، مشاهده و نسبت به کسری زنی نشی آن اقدام گردید.

برگزاری کارگاه آموزشی شناسایی بهنگام سازی وساماندهی صنایع تبدیل ثانویه چوب

ساری- ریسیی به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران- ساری کارگاه آموزشی شناسایی بهنگام سازی وساماندهی صنایع تبدیل ثانویه چوب با حضور معاون دفتر جنگلداری وامور بهره برداری و کارشناسان دفتر مذکور و مسولین واحد بهره برداری شهرستانها و فرمانده یگان حفاظت اداره کل برگزار شد . در این کارگاه جناب آقای مهندس نعیم حسینی معاون دفتر جنگلداری وامور بهره برداری و کارشناسان دفتر مذکور با برنامه های در دست اقدام اداره امور بهره برداری و در راس آن اداره کل منابع طبیعی استان مازندران -ساری در سال ۱۴۰۰ سخن گفت و در ادامه از جمع آوری آمار و اطلاعات واحد های صنایع تبدیل چوبی با اولویت جمع آوری آمار و اطلاعات واحدهای چوب بری، جمعیه سازی و درب و پنجره سازی گفت که از طریق تکمیل فرم توسط همکاران مستقر در ادارات شهرستان ها بصورت حضوری دراین واحد ها انجام می گردد. که پس از تکمیل فرم های و ثبت آن در نرم افزار مربوطه مورد تجزیه و تحلیل قرار می گیرد. ایشان در ادامه جلسه ازاهداف این برنامه گفتند و آنها را بصورت زیر دسته بندی کردند.

–آگاهی از میزان تولید و مصرف مواد اولیه این واحدها و برنامه ریزی های کلان کشور در تأمین مواد اولیه.

–ساماندهی واحدهای صنایع چوبی و کنترل آسان این واحدها
–تهادینه شدن واردات چوب و کنترل چوب آلات وارداتی براساس اندازه های اسمی مصرف با درجه کیفی مقبول و جلوگیری از رانت های اجتماعی
–شناخت مراجع صادر کننده مجوز فعالیت های چوبی و تبدیل مجوز های متفرقه نظیر تعاون،جهاد به وزارت صنعت ، معدن و تجارت

–کد دار کردن و شناسنامه دار شدن واحدهای تبدیل ثانویه

–از آنجائیکه این واحدها در سطح وسیعی پراکنده بوده و می توانند یکی از واحدهای خریداری کننده چوب های قاچاق باشند لذا کنترل این واحد با عنایت به محل دقیق و نوع فعالیت آنها توسط یگان حفاظت عملی تر و موثر می باشد.

– بکار گیری فن آوری برتر و ماشین آلات مناسب
–تعیین راهبردی کاهش افت و هدر رفت ماده چوبی در عمل آوری این محصولات

حضور بانوان گاز گلستان در همایش بصیرت افزایی و حضور حد اکثری در انتخابات

با هماهنگی پایگاه بسیج شهید بهشتی ادارات کل استان گلستان ، همایش بصیرت افزایی وحضور حد اکثری در انتخابات با حضور سررنگ تناور فرمانده پایگاه بسیج شهید بهشتی ادارات کل استان و تعدادی از بانوان بسیجی ادارات کل در محل سالن اجتماعات شرکت گاز برگزار گردید .

به گزارش روابط عمومی شرکت گازاستان گلستان ،دراین همایش که تعدادی از بانوان بسیجی شرکت گاز استان گلستان نیز حضور داشتند درخصوص اهمیت انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی شهر و روستا، حضور حداکثری و پرشور مردم فهیم وبا بصیرت در این حماسه بزرگ ،انتخاب نماینده صالح ، هوشیاری در مقابله با ترغندهای دشمن و موارد مرتبط دیگر ،مطالبی ارائه گردید.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری:

ساخت هتل در آذربایجان شرقی ۱۰۰ درصد رشد یافت